
GABINETE DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N° 086 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com pedido do Senhor
Presidente da Comissão AR n? 014/96,

RESOLVE:

Prorrogar, por mais 15 (quinze) dias, o prazo estabelecido no Ato da
Reitoria n? 014/96.

Brasília,.g 9de janeiro de 1996

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

•

D3:atos.doc _sil-grc


